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Ries-Gau Nördlingen 
im Bayerischen Sportschützenbund e. V. 

 

komplett 66

12

Edelweiß Minderoffingen 9

Adlerberg Herkheim 8

HSG Oettingen 7

Enzian Forheim 5

Eichenlaub Oberringingen 5

Burgschützen Steinhart 4

Goldbachschützen Baldingen 4

Hubertus Kösingen 3

Wittelsbach Hainsfahrt 3

Hubertus Fremdingen 3

Wörnitzschützen Wechingen 2

Hubertus Ehingen 1

nicht komplett 6

Adlerberg Herkheim 2

Lohengrin Munningen 1

HSG Oettingen 1

Eichenlaub Oberringingen 1

Enzian Forheim 1

Gesamtergebnis 72

Schützengilde Hausen-Seglohe
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Ergebnisliste Einzelwertung Gaujugendpokal 2016

Diszplin Name Jahrgang Gesamtergebnis Durchschn. Ringzahl

Gewehr Enßlin Luise 1999 1.539,00 384,75

Beutel Oliver 1999 1.522,00 380,50

Benninger Lea 2001 1.513,00 378,25

Preiß Janis 1998 1.500,00 375,00

Beck Michaela 1999 1.495,00 373,75

Damaschke Anne 1997 1.491,00 372,75

Thorwart Sophia 1996 1.468,00 367,00

Ebert Moritz 1997 1.464,00 366,00

Müller Katharina 1999 1.455,00 363,75

Bonn Hanna 2001 1.449,00 362,25

Thorwart Katharina 2000 1.429,00 357,25

Heider Sven 1997 1.426,00 356,50

Knoll Johannes 1998 1.419,00 354,75

Grimmeiß Michael 2000 1.417,00 354,25

Mack Luca 2000 1.406,00 351,50

Lawatschka Pia 1999 1.402,00 350,50

Meyer Manuel 1996 1.391,00 347,75

Tegeler Mareike 2000 1.357,00 339,25

Fortunato Michelle 2000 1.357,00 339,25

Staufer Florian 2001 1.356,00 339,00

Ruf Martin 2000 1.345,00 336,25

Mangold Jessica 2001 1.345,00 336,25

Maier Benedikt 2000 1.335,00 333,75

Beck Christian 1999 1.330,00 332,50

Fröhlich Matthias 1998 1.327,00 331,75

Leberle Julian 2001 1.325,00 331,25

Bernert Samuel 2001 1.314,00 328,50

Förch Selina 2001 1.309,00 327,25

Pur Christian 2001 1.307,00 326,75

Gerstel Hannah 2000 1.302,00 325,50

Braun Anja 1998 1.300,00 325,00

Bühlmeyer Andi 1997 1.295,00 323,75

Bühler Michael 1998 1.294,00 323,50

Förch Miriam 2000 1.289,00 322,25

Gohlke Lea 2000 1.270,00 317,50

Sailer Ulrich 2001 1.258,00 314,50

Bühler Ramona 2001 1.189,00 297,25

Schweier Marco 1999 1.188,00 297,00

Neufischer Florian 1999 1.176,00 294,00

Berchtenbreiter Jan 1999 1.161,00 290,25

Weiß Franziska 2001 1.145,00 286,25

Brenner Tobias 2000 1.145,00 286,25

Eichberger Nikolas 2001 1.097,00 274,25

Ostermeier Peter 2000 1.025,00 256,25

Köhler Sophia 2003 743,00 185,75

Strohmeier Marlene 2002 702,00 175,50

Butzmann Laura 2002 688,00 172,00

Merz Christoph 2002 671,00 167,75

Schwefel Janik 2002 658,00 164,50

Gnändiger Tim 2002 649,00 162,25

Thum Jens 2002 643,00 160,75

Rühl Lena 2002 640,00 160,00

Rühl Christoph 2005 625,00 156,25

Heindel Raphael 2004 600,00 150,00

Gutmann Felix 2002 590,00 147,50

Merz Alina 2006 584,00 146,00

Riefle Jannik 2003 573,00 143,25

Kienle Leonie 2002 537,00 134,25

Gast Manuel 2002 533,00 133,25

Maier Marlene 2004 516,00 129,00

Kloster Emil 2004 509,00 127,25

Holzner Lea 2003 480,00 120,00

Altenburger Benedikt 2003 415,00 103,75

Pistole Schweier Marco 1999 1.255,00 313,75

Regele Charlotte 2001 1.136,00 284,00

Benninger Diana 2002 659,00 164,75

Gaujugendleitung Stand: 29.08.2016
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Endergebnis  nach Jahrgang Gaujugendpokal 2016

Diszplin Jahrgang Name Gesamtergebnis Durchschn. Ringzahl

Gewehr 1996 Thorwart Sophia 1.468,00 367,00

Meyer Manuel 1.391,00 347,75

1997 Damaschke Anne 1.491,00 372,75

Ebert Moritz 1.464,00 366,00

Heider Sven 1.426,00 356,50

Bühlmeyer Andi 1.295,00 323,75

1998 Preiß Janis 1.500,00 375,00

Knoll Johannes 1.419,00 354,75

Fröhlich Matthias 1.327,00 331,75

Braun Anja 1.300,00 325,00

Bühler Michael 1.294,00 323,50

1999 Enßlin Luise 1.539,00 384,75

Beutel Oliver 1.522,00 380,50

Beck Michaela 1.495,00 373,75

Müller Katharina 1.455,00 363,75

Lawatschka Pia 1.402,00 350,50

Beck Christian 1.330,00 332,50

Schweier Marco 1.188,00 297,00

Neufischer Florian 1.176,00 294,00

Berchtenbreiter Jan 1.161,00 290,25

2000 Thorwart Katharina 1.429,00 357,25

Grimmeiß Michael 1.417,00 354,25

Mack Luca 1.406,00 351,50

Tegeler Mareike 1.357,00 339,25

Fortunato Michelle 1.357,00 339,25

Ruf Martin 1.345,00 336,25

Maier Benedikt 1.335,00 333,75

Gerstel Hannah 1.302,00 325,50

Förch Miriam 1.289,00 322,25

Gohlke Lea 1.270,00 317,50

Brenner Tobias 1.145,00 286,25

Ostermeier Peter 1.025,00 256,25

2001 Benninger Lea 1.513,00 378,25

Bonn Hanna 1.449,00 362,25

Staufer Florian 1.356,00 339,00

Mangold Jessica 1.345,00 336,25

Leberle Julian 1.325,00 331,25

Bernert Samuel 1.314,00 328,50

Förch Selina 1.309,00 327,25

Pur Christian 1.307,00 326,75

Sailer Ulrich 1.258,00 314,50

Bühler Ramona 1.189,00 297,25

Weiß Franziska 1.145,00 286,25

Eichberger Nikolas 1.097,00 274,25

2002 Strohmeier Marlene 702,00 175,50

Butzmann Laura 688,00 172,00

Merz Christoph 671,00 167,75

Schwefel Janik 658,00 164,50

Gnändiger Tim 649,00 162,25

Thum Jens 643,00 160,75

Rühl Lena 640,00 160,00

Gutmann Felix 590,00 147,50

Kienle Leonie 537,00 134,25

Gast Manuel 533,00 133,25

2003 Köhler Sophia 743,00 185,75

Riefle Jannik 573,00 143,25

Holzner Lea 480,00 120,00

Altenburger Benedikt 415,00 103,75

2004 Heindel Raphael 600,00 150,00

Maier Marlene 516,00 129,00

Kloster Emil 509,00 127,25

2005 Rühl Christoph 625,00 156,25

2006 Merz Alina 584,00 146,00

Pistole 1999 Schweier Marco 1.255,00 313,75

2001 Regele Charlotte 1.136,00 284,00

2002 Benninger Diana 659,00 164,75

Gaujugendleitung Stand: 29.08.2016
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